
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

TAJEMNÍK

Poskytnutí  informací  v souladu  se  zákonem  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím.

Byla projednávána problematika umístění jakékoli spalovny odpadů na KÚ našeho města ?
Odpověď: na městě Hustopeče ani na Městském úřadě Hustopeče nebylo projednáváno umístění
jakékoliv spalovny odpadů v katastrálním území města.

Paní  starostka nás o tomto tématu  na dotaz obyvatele  z pléna zevrubně informovala.  Řekla,  že
nějaká jednání již proběhla a že téma  dokonce konzultovala na odpadové společnosti Hantály a.s.
Odpověď: K tématu  spalovny paní starostka nemohla paní starostka informovat,  protože taková
jednání neproběhla.

Kdy proběhla jednání a kdo město Hustopeče zastupoval ?
Odpověď: Žádná jednání ke spalovně neproběhla, proto město nemohl nikdo zastupovat.

Pokud proběhla jakékoli jednání na RM včetně informace o jednání kdy a děkuji za zaslání zápisu.  
Odpověď: Na radě města proběhlo spoustu různých jednání. Tento dotaz je příliš obecný, nemohu
odpovědět. Pokud se však týká spalovny, tak žádná jednání neproběhla. Tudíž nemohu poslat ani
žádný zápis.

MVDr. Pavel Michalica
Tajemník městského úřadu 

Městský úřad Hustopeče
Dukelské náměstí 2/2
693 17 Hustopeče

728 882 716

www.hustopece.cz

Telefon:
DS:

519 441 031
z34bt3y

IČ:         00283193
DIČ:      CZ00283193

E-mail:
Internet:

strnadova@hustopece.cz
www.hustopece.cz

http://www.hustopece.cz/

